Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 26 » июня 2018 г.  № 16/136-рс                           Принято на  16  заседании

п. Верховье                                                      Верховского районного

                                                                        Совета народных депутатов

О внесении изменений в

Положение о комиссии по присвоению

звания «Почетный гражданин Верховского района»
На основании протокол №2 заседания комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Верховского района от 19 июня 2018года, Верховский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Верховского района» принятое решением Верховского районного Совета народных депутатов от 11.06.2013г. №22/200-рс.
1.1. В п.3 Положения, предложение «Заседание комиссии проводятся по мере поступления ходатайств.» исключить.

1.2. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
 «6. Решение комиссии об отклонении ходатайства, решение сессии районного Совета народных депутатов о рассмотрении представленной кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Верховского района», комиссия в недельный срок доводит до заявителя.»
          2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2019года.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).
Председатель Верховского районного
Совета народных депутатов                                    С.В.Цыбин

Глава Верховского района                                   В.А. Гладских
PAGE